
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№26 ИМЕНИ 

ИВАНА АНДРЕЕВИЧА ПУЛИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
от 02.09.2024  №_  116 «П»  

 

ст.Должанская 
 

О назначении ответственного за работу в компоненте «Госпаблики» 

МБОУ ООШ № 26 имени Ивана Андрееича Пулина 

 станицы Должанской МО Ейский район 
 

На основании плана работы на 2024/2025 учебный год,   

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Назначить ответственным за работу в компоненте 

«Госпаблики»  МБОУ ООШ № 26 имени Ивана Андреевича Пулина 

станицы Должанской  МО Ейский район Солошенко Евгения 

Ивановича. 

2. Ответственному за работу в компоненте «Госпаблики» 

своевременно проводить мониторинг документов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                     Н.В. Иванченко 

С приказом ознакомлен: 

 

ФИО Подпись Дата 

Солошенко Е.И.   
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-10T16:39:54+0500




